
1  

PO – 91/2023 

KUPNÍ SMLOUVA 

dále je  „s louva“  

 

uzavře á ve s yslu §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  

 

I. 

S luv í stra y 

 

1.1. Kupují í: Česká ze ědělská u iverzita v Praze 

Sídlo: Ka ý ká ,   Praha – Suchdol 

)astoupe ý: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ: CZ60460709 

dále je  „kupují í“  a stra ě jed é 

 

a 
 

1.2. Prodávají í: VWR International s r.o. 

Sídlo: Pražská ,   Stří r á Skali e 

)astoupe ý: I g. Patrike  Joa idise , a základě pl é o i 
IČO: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

Ba k. spoje í:  Citibank Europe plc. 

Číslo účtu:  2059630102/2600 

zapsa ý v OR vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka  

dále je  „prodávají í“  a stra ě druhé 

společ ě dále také jako „s luv í stra “  

uzavírají a základě výsledku veřej é zakázk  a v souladu s §  odst.  a ásl. záko a č. /  
S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko “  pro veřej ou 
zakázku s ázve  „Refere č í ateriál  pro potře  FAPP) IV.“ zadáva ou v rá i d a i kého 

ákup ího s sté u „D a i ký ákup í s sté  a zajiště í dodávek he ikálií a spotře ího 
ateriálu do la oratoří pro Č)U“, smlouvu následují ího z ě í: 

 

II. 

Před ět s louvy 

2.1. Prodávají í se zavazuje dodávat kupují í u a základě prů ěž ý h o jed ávek refere č í 
ateriál  dále je  „z oží“  a s tí  spoje é služ , a to v rozsahu a za pod í ek sta ove ý h 

touto s louvou, a převést a ěj vlast i ké právo k to uto z oží. Přes á spe ifika e z oží je 
uvedena v příloze č.  této s louv , která tvoří její edíl ou součást. 

2.2. M ožství uvede é v příloze č.  této s louv  je předpokláda é. Kupují í ude z oží 
o jed ávat dle jeho skuteč é potře  růz é druh  a rozsah  a v hrazuje si tak právo 

eode rat dodávk  z oží a s i i souvisejí í služ  v elé  ožství. Kupují í je opráv ě  
o jed at po do u úči osti této s louv  i větší ožství z oží, ež je uvede o v příloze č.  
této s louv . ) takovéhoto rozhod utí kupují ího evz iká prodávají í u za žád ý h 
okol ostí právo k účtová í jaký hkoliv od ě , ákladů, s luv í h pokut či áhrad škod. 

2.3. Kupují í se zavazuje z oží doda é prodávají í  převzít a zaplatit za ěj sjed a ou kup í e u 
způso e  a v ter í u sjed a ý  touto smlouvou. 



2  

2.4. Součástí závazku prodávají ího, sta ove ého v čl. . . této s louv  je rov ěž doprava z oží 
kupují í u, přiče ž dopravou z oží se rozu í jeho dodá í do ísta pl ě í dle čl. III. této 
s louv , včet ě zajiště í jeho v ese í do přísluš ého patra a íst osti v ístě pl ě í, dle 
pok ů kupují ího. 

2.5. Prodávají í je povi e  dodat z oží z ela ové, pl ě fu kč í a ko plet í vč. přísluše ství , a 
dále je povi e  a v žádá í dodat kupují í u prohláše í o shodě týkají í se dodáva ého 

zboží.  

2.6. Prodávají í je povi e  usilovat o s íže í egativ ího dopadu vz iku odpadů, zej é a 
o alového ateriálu, při pl ě í veřej é zakázk . 

 

 
III. 

Do a, ísto a prů ěh pl ě í 

3.1. Prodávají í se zavazuje, že sjed a é z oží dodá kupují í u ve lhůtě 30 pra ov í h d ů od 

odeslá í píse é o jed ávk . 

3.2. Kupují í ude zadávat jed otlivé o jed ávk  dle s louv  výzv  k posk t utí pl ě í . 
O jed ávka ude o sahovat upřes ě í i for a í o před ětu a rozsahu pl ě í podle 
aktuál í h potře  kupují ího v souladu s pod í ka i této s louv . O jed ávka výzva   
k posk t utí pl ě í  ude o sahovat i for a e o: 

i) před ětu pl ě í spe ifika e položek, ožství jed otlivý h položek  – při 
zpra ová í o jed ávk  v pl í kupují í, 

ii) ide tifikač í údaje kupují ího a za ěst a e dle čl. . . této s louv , který v stavil 
o jed ávku, 

iii) ísto pl ě í. 

3.3. O jed ávku kupují í odešle na e-mailovou adresu opráv ě é osoby uvede é v čl. 5.7. této 

smlouvy. 

3.4. Prodávají í je povi e  ejpozději do  hodi  od o drže í o jed ávk  potvrdit její přijetí. 

3.5. Míste  pl ě í je sídlo kupují ího, Fakulta agro iologie, potravi ový h a přírod í h zdrojů, 
Ka ý ká ,   Praha – Su hdol. Kupují í ere a vědo í, že přes é ísto ude 
spe ifiková o v o jed áv e dle čl. . . této smlouvy. 

 

 

IV. 

Ce a a plate í pod í ky 

4.1. Kup í e a za z oží je sta ove a a základě jed otlivý h o jed ávek a základě 
jed otkový h e  dle příloh  č.  této s louv . Jed otkové e  usí vžd  a ezvýhrad ě 
respektovat jed otkové e  použité prodávají í  při o e ě í kalkulač ího vzor e k výpočtu 

a ídkové e , a to jako e  a i ál í a epřekročitel é. 

4.2. Ke kup í e ě ude připočte a DPH dle plat ý h práv í h předpisů. 

4.3. Jed otkové e  zahr ují veškeré souvisejí í áklad , zej é a dopravu a případ é áklad  
na správ í poplatk , da ě, la, s hvalova í říze í, provede í předepsa ý h zkoušek, 
za ezpeče í prohláše í o shodě, ertifikát  a atest , převod práv, pojiště í, přeprav í áklad  
apod. 

4.4. Kup í e a ude kupují í  uhraze a v české ě ě a základě daňového dokladu – faktury,  

a to ezhotovost í  převode  a a kov í účet prodávají ího. Kupují í ude uskutečňovat 
úhradu ode ra ého z oží za skuteč ě ode ra é z oží, které lo dodá o a převzato 
kupují í  dle této s louv  a základě doda ího listu e o předáva ího protokolu, a to za 

každou o jed ávku sa ostat ě. Fakturu je prodávají í povi e  v stavit do  d ů od 



3  

posled ího d e v kale dář í  ěsí i. 

4.5. Daňový doklad – faktura usí o sahovat vše h  áležitosti řád ého účet ího a daňového 
dokladu ve s slu přísluš ý h práv í h předpisů, zej é a záko a č. / 04 Sb., o dani  

z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů. )ároveň, pokud kupují í v o jed áv e 
spe ifikuje, že z oží ude hraze o z dotač ího progra u, je prodávají í povi e  a faktuře 
uvést oz ače í „Fi a ová o z projektu“ a ázev a číslo projektu dle o jed ávk . V případě, 
že faktura e ude ít odpovídají í áležitosti, je kupují í opráv ě  ji vrátit ve lhůtě splat osti 
zpět prodávají í u k dopl ě í, a iž se tak dosta e do prodle í se splat ostí. Lhůta splat osti 
počí á ěžet z ovu od opětov ého doruče í áležitě dopl ě é či oprave é faktur  
kupují í u. 

4.6. Splat ost faktur  je  d ů ode d e jejího prokazatel ého doruče í kupují í u. Fakturu je 
prodávají í povi e  doručit elektronicky na e- ail pověře é oso  uvede é v o jed áv e dle 
čl. 3.2. této s louvy. Ji é doruče í e ude považová o za řád é s tí , že kupují í u 

evz ik e povi ost fakturu doruče ou ji ý  způso e  uhradit. 

4.7. )a de  plat  se považuje de  odepsá í fakturova é částk  z a kov ího účtu kupují ího ve 
prospě h a kov ího účtu prodávají ího. 

4.8. Úhrada kup í e  e o její části ude prodávají í u převede a a jeho účet zveřej ě ý 
správ e  da ě podle §  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í 
pozdější h předpisů, a to i v případě, že a faktuře ude uvede  ji ý a kov í účet. Pokud 
prodávají í e ude ít a kov í účet zveřej ě ý podle §  záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, správ e  da ě, provede kupují í úhradu a 

a kov í účet až po jeho zveřej ě í správ e  da ě, a iž  l kupují í v prodle í s úhradou. 
)veřej ě í a kov ího účtu správ e  da ě oz á í prodávají í ezodklad ě kupují í u. 

4.9. Pokud ude v oka žiku uskuteč ě í zda itel ého pl ě í o prodávají í  zveřej ě a 
přísluš ý  správ e  da ě i for a e, že je espolehlivý  plát e  DPH, v hrazuje si kupují í, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídají í výši DPH uvede ou v čl. .  této s louv  s ížit 
částku posk t utou a úhradu kup í e  prodávají í u dle této s louv . Tuto skuteč ost je 
kupují í povi e  prodávají í u přede  oz á it. Uplat ě í  tohoto postupu dojde ke 
s íže í pohledávk  prodávají ího za kupují í  o přísluš ou částku DPH a prodávají í e í 
opráv ě  po kupují í  uhraze í částk  odpovídají í výši DPH jakkoliv v áhat. 

4.10. Stane-li se prodávají í espolehlivý  plát e  DPH po uhraze í kup í e  ze stra  
kupují ího, je kupují í opráv ě  od této s louv  odstoupit. V takové  případě s luv í 
stra  vrátí vše, o si avzáje  dosud pl il . Tí to usta ove í  zůstávají edotče a práva 
kupují ího a áhradu škod . 

 

 

V. 

Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávají í je povi e  dodávat z oží v dohod uté  ožství, jakosti a provede í. Veškeré 
z oží dodáva é prodávají í  kupují í u z titulu této s louv  usí splňovat kvalitativ í 
požadavk  dle této smlouvy. 

5.2. Prodávají í je povi e  dodávat z oží ez vad kupují í u v souladu s pod í ka i této 
s louv , přiče ž za řád é dodá í z oží se považuje jeho převzetí kupují í  v oka žiku, kd  

ude eze z tku realizová a dodávka z oží prodávají í  včet ě souvisejí í h výko ů a 
služe  sjed a ý h touto smlouvou. 

5.3. Prodávají í je povi e  kupují í u předat doklad , které jsou ut é k převzetí a k užívá í 
z oží zej é a te h i ká doku e ta e, uživatelská doku e ta e a záruč í list . Vše výluč ě 
v české  jaz e a podle předpisů plat ý h v ČR, pokud e ude dohod uto ji ak. Prodávají í 
je povi e  a své áklad  zajistit dopravu z oží. 



4  

5.4. Jde-li o dodávku z oží urče ého k provozová í te h i kého zaříze í kupují ího, je prodávají í 
povi e  čitel ě a viditel ě v z ačit a o alu z oží ázev te h i kého zaříze í, pro které je 
z oží urče o, a rov ěž te h i ké vlast osti z oží zej . datu  použitel osti, te h i ké 
para etr  dle přísluš é etodik  aj.). 

5.5. Kupují í a ývá vlast i kého práva ke z oží d e  převzetí z oží od prodávají ího. Stej ý  
oka žike  pře hází a kupují ího také e ezpečí škod  a vě i. 

5.6. Prodávají í je povi e  eprodle ě v rozu ět kupují ího o případ é  ohrože í do  pl ě í a 
o vše h skuteč oste h, které ohou před ět pl ě í z e ož it. Prodávají í odpovídá 
kupují í u za škodu způso e ou poruše í  povi ostí podle této smlouvy nebo povinnosti 

sta ove é o e ě závaz ý  práv í  předpise . 

5.7. Stra  se dohodl  a prodávají í určil, že oso ou opráv ě ou k jed á í za prodávají ího ve 
vě e h, které se týkají této s louv  a její realiza e je: 

J é o: Mgr. O dřej Že ata, Ph.D. / Eva Cá ová 

e-mail: ondrej.zenata@avantorsciences.com / eva.cabova@avantorsciences.com 

tel.: 777 693 221 

5.8. Stra  se dohodl  a kupují í určil, že oso ou opráv ě ou k jed á í za kupují ího ve vě e h, 
které se týkají této s louv  a její realiza e je: 

J é o: Marcela Sedláčková 

e-mail: sedlackovamarcela@af.czu.cz 

tel.: 224 382 869 

5.9. Veškerá korespo de e, pok , oz á e í, žádosti, záz a  a ji é doku e t  vz iklé a 
základě této s louv  ezi s luv í i stra a i e o v souvislosti s í udou v hotove   

v píse é for ě v české  jaz e a doručují se uď oso ě e o doporuče ou poštou, či  
e-mailem, k ruká  a a doručova í adres  opráv ě ý h oso  dle této smlouvy. 

5.10. Prodávají í prohlašuje, že odevzda é z oží je ové, epoužíva é a i ijak repasova é, ez 
fakti ký h a práv í h vad a odpovídá této s louvě a plat ý  práv í  předpisů . Veškeré 
z oží doda é dle této s louv  usí odpovídat pod í ká  sta ove ý  te h i ký i 

or a i ČSN či o do ý  or á  států v rá i Evropské unie. 

5.11. Prodávají í je povi e  zajistit po elou do u pl ě í veřej é zakázk  dodržová í veškerý h 
práv í h předpisů České repu lik  s důraze  a legál í za ěst ává í, spravedlivé 
od ěňová í a dodržová í ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i. 

 

 

VI. 

Záruka a jakost 

6.1. Prodávají í pře írá záruku za jakost na dobu 6 ěsí ů. )áruč í doba počí á ěžet dnem 

dodá í z oží kupují í u. 

6.2. Kupují í je povi e  píse ě ohlásit prodávají í u záruč í vad  eprodle ě. )áruč í oprav  
resp. vý ě u z oží  provede prodávají í ezplat ě ve lhůtě a i ál ě  pra ov í h d í 

počí aje d e  ásledují í  po píse é  ohláše í vad , případ ě prodávají í píse ě 
dohod e s kupují í  ji ou do u odstra ě í rekla ova é vad . V případě edodrže í tě hto 
provádě í h ter í ů je kupují í dále opráv ě  edostatk  e hat odstra it třetí oso ou a 

áklad  prodávají ího, a to i ez před hozího upozor ě í a tuto skuteč ost. 

6.3. V případě oprav  v záruč í do ě se tato prodlužuje o do u od oz á e í závad  kupují í  po 
její odstra ě í prodávají í . 

6.4. Rekla a i lze uplat it ejpozději do posled ího d e záruč í do , přiče ž i rekla a e 
odesla á v posled í de  záruč í do  se považuje za včas uplat ě ou. 

mailto:ondrej.zenata@avantorsciences.com
mailto:sedlackovamarcela@af.czu.cz


5  

6.5. Kupují í ůže ísto záruč í oprav  požadovat odstra ě í rekla ač í h vad dodá í  
áhrad ího z oží za z oží vad é, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

 

 

VII. 

Sa kč í ujed á í 

7.1. V případě, že prodávají í edodá z oží v ter í u dle této s louv , zavazuje se kupují í u 
uhradit s luv í pokutu ve výši ,  % z kup í e  z oží sta ove é dle čl. 4.1. této smlouvy 

za každý i je  započatý de  prodle í. 

7.2. Prodávají í je povi e  kupují í u uhradit s luv í pokutu ve výši ,  % z kup í e  z oží 
sta ove é dle čl. 4.1. této smlouvy za každý započatý de  prodle í s odstra ě í  
rekla ova ý h vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této s louv . 

7.3. V případě prodle í kupují ího s úhradou faktur  je prodávají í opráv ě  uplat it vůči 
kupují í u úrok z prodle í ve výši ,  % z dluž é částk  za každý i je  započatý de  prodle í 
s úhradou faktury. 

7.4. Povi á s luv í stra a se zavazuje uhradit v účtova ou s luv í pokutu s luv í pokut  ve 
lhůtě do  d ů ode d e o drže í přísluš ého v účtová í. Stej á lhůta se vztahuje rov ěž a 
úhradu úroků z prodle í. 

7.5. Kupují í je opráv ě  jakoukoli s luv í pokutu jed ostra ě započítat proti jakékoli 
pohledáv e prodávají ího za kupují í  včet ě pohledávk  prodávají ího a zapla e í kup í 
ceny). 

7.6. Úhradou s luv í pokut  zůstávají edotče a práva kupují ího a áhradu škod  v pl é výši. 
 

 

VIII. 

Vyšší o  

8.1. )a okol osti v lučují í odpověd ost s luv í h stra  za prodle í s pl ě í  s luv í h závazků 
dle této s louv  dále je  „V šší o “  jsou považová  takové překážk , které asta ou 

ezávisle a vůli povi é s luv í stra  a rá í jí ve spl ě í její povi osti z této s louv , 
jestliže elze rozu ě předpokládat, že  povi á s luv í stra a takovou překážku e o 
její ásledk  odvrátila e o překo ala. 

8.2. Za V šší o  podle čl. 8.1. této s louv  se výslov ě považují epide ie, živel é pohro , 
jakákoliv e arga, o ča ské válk , povstá í, váleč é ko flikt  e o teroristi ké útok . )a 
V šší o  se dále považují i vlád í opatře í týkají í se elostát ího o eze í vol ého poh u 
oso , přijatá v souvislosti zej é a s pa de ií ovid- . )a živel é pohro  se zej é a 
považují požár, úder lesku, povodeň e o záplava, vi hři e e o krupo ití, sesuv nebo 

zří e í lavi , skal, ze i  e o ka e í. )a V šší o  e í považová a h a e o za ed á í 
ze stra  prodávají ího. )a V šší o  se výslov ě epovažuje jakýkoliv pro lé  prodávají ího 
s pl ě í  jeho poddodavatelů, ledaže je způso e  V šší o í, přiče ž toto je prodávají í 
povi e  kupují í u o jektiv ě prokázat. 

8.3. Nastanou-li okol osti v lučují í odpověd ost jed é ze s luv í h stra , které způso í či 
ohou způso it podstat é zpoždě í jakéhokoliv ter í u podle této s louv , či zá ik e o 

zruše í závazků podle této s louv , jsou s luv í stra  povi  se eprodle ě o tě hto 
okol oste h v lučují í h odpověd ost i for ovat a vstoupit do jed á í ohled ě řeše í 
vz iklé situa e. Prodávají í a i kupují í ejsou opráv ě i takto vz iklé situa e jakkoliv z eužít 
ve svůj prospě h a jsou povi i v do ré víře usilovat o dosaže í přijatel ého řeše í pro o ě 
s luv í stra  v o ejkratší do ě. 

8.4. V případě, že edojde k dohodě s luv í h stra , ter í  pl ě í jed otlivý h povi ostí 
podle této s louv  dotče é okol ostí v lučují í odpověd ost se prodlužují o do u, po kterou 



6  

okol ost v lučují í odpověd ost trvala. 

8.5. Odpověd ost ev lučuje překážka, která vz ikla teprve v do ě, kd  povi á stra a la 
v prodle í s pl ě í  své povi osti, či vz ikla z její h hospodářský h po ěrů. 

8.6. Úči k  okol osti v lučují í odpověd ost jsou o eze  pouze a do u, dokud trvá přísluš á 
překážka, s íž jsou t to úči k  spojeny. 

 

 

IX. 

Plat ost a úči ost s louvy 

9.1. Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu s louv  opráv ě ý i zástup i o ou s luv ích 

stra  a úči osti v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti 
ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve 

z ě í pozdější h předpisů. 

9.2. Tato s louva se uzavírá a do u 6 ěsí ů ode d e její úči osti. 

9.3. S louvu je ož é uko čit: 
a) píse ou dohodu s luv í h stran, 

b) odstoupe í  od smlouvy. 

9.4. Odstoupit od s louv  lze pouze z důvodů sta ove ý h ve s louvě e o záko e . Od této 
s louv  ůže s luv í stra a dotče á poruše í  povi osti jed ostra ě odstoupit pro 
podstat é poruše í této s louv , přiče ž za podstat é poruše í této s louv  se zej é a 

považuje: 
a) a stra ě kupují ího ezapla e í kup í e  podle této s louv  ve lhůtě delší  d í po 

d i splat osti přísluš é faktur ; 

b) a stra ě prodávají ího, jestliže edodá řád ě a včas před ět této s louv  a ezjed á 
ápravu do  pra ov í h d ů od píse ého upozor ě í kupují í  a epl ě í této 

smlouvy; 

c) a stra ě prodávají ího, postupuje-li prodávají í při pl ě í s louv  v rozporu 

s ujed á í i této s louv , s pok  opráv ě ého zástup e kupují ího, či s práv í i 
předpis . 

9.5. Sko če í  úči osti s louv  za ikají vše h  závazk  s luv í h stra  ze s louv . 
Sko če í  úči osti e o její  zá ike  eza ikají árok  a áhradu škod  a zapla e í 
s luv í h pokut sjed a ý h pro případ poruše í s luv í h povi ostí vz iklé před 
sko če í  úči osti s louv , a t  závazk  s luv í h stra , které podle s louv  e o 
vzhlede  ke své povaze ají trvat i adále, e o u který h tak sta oví záko . 

 

 

X. 

Závěreč á usta ove í 

10.1. Vztah  ezi stra a i se řídí český  práv í  řáde . Ve vě e h s louvou výslov ě 
euprave ý h se práv í vztah  z í vz ikají í a v plývají í řídí přísluš ý i usta ove í i 

o ča ského záko íku a ostat í i o e ě závaz ý i práv í i předpis . 

10.2. Veškeré z ě  či dopl ě í s louv  lze uči it pouze a základě píse é dohod  s luv í h 
stran, a to v souladu se záko e . Takové dohod  usí ít podo u datova ý h, číslova ý h a 
o ě a s luv í i stra a i podepsa ý h dodatků smlouvy. 

10.3. Smluv í stra  se dohodl , že v rá i pl ě í této s louv  ude ko u ika e i předává í 
píse ý h podkladů pro íhat elektronicky v souladu s čl. 5.7. a 5.8. této s louv . 

10.4. Vztahuje-li se důvod eplat osti je  a ěkteré usta ove í s louv , je eplat ý  pouze toto 
usta ove í, pokud z jeho povah , o sahu a e o z okol ostí, za i hž lo sjed á o, 

ev plývá, že jej elze oddělit od ostat ího o sahu smlouvy. 



7  

10.5. S luv í stra  udou vžd  usilovat o přátelské urov á í případ ý h sporů vz iklý h ze 
s louv . Pokud e lo dosaže o přátelského urov á í sporu a i do  pra ov í h d ů po 
jeho prv í  oz á e í druhé stra ě, je kterákoliv ze s luv í h stra  opráv ě a o rátit se 
svý  ároke  k přísluš é u soudu. 

10.6. S louva se v hotovuje a podepisuje v elektro i ké podo ě. 

10.7. Nedíl ou součástí této s louv  jsou ásledují í příloh : 

a) Příloha č.  – Spe ifika e pl ě í – kalkulač í model 

10.8. Prodávají í ezvýhrad ě souhlasí se zveřej ě í  pl ého z ě í s louv  tak, a  tato s louva 
ohla ýt před ěte  posk t uté i for a e ve s slu záko a č. /  S ., 

o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í rov ěž 
souhlasí se zveřej ě í  pl ého z ě í s louv  dle §  záko a a záko a č. /  S ., 
o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru 
s luv záko  o registru s luv , ve z ě í pozdější h předpisů. 

10.9. Prodávají í ere a vědo í a souhlasí, že je oso ou povi ou ve s slu §  pís . e  záko a 
č. /  S ., o fi a č í ko trole, ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í je povi e  plnit 

povi osti v plývají í pro ěho jako oso u povi ou z výše itova ého záko a. 

10.10. S luv í stra  prohlašují, že si s louvu před její  podpise  přečetl  a s její  o sahe  ez 
výhrad souhlasí. S louva je v jádře í  jeji h pravé, skuteč é, svo od é a váž é vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti tě hto prohláše í připojují opráv ě í zástup i s luv í h stra  
své podpis . 

 

V Praze dne Ve Stří r é Skali i d e 

 

Za kupují ího: Za prodávají ího: 
Česká ze ědělská u iverzita v Praze VWR International s r.o. 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst Ing. Patrik Joannidis, 

kvestor a základě pl é o i 
 

 



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

Poř. 

Číslo
Název látky/produktu Popis

Měrná 

jednotka

Množství 

(předpokláda

né)

Požadovan

á max. 

velikost 

balení

Jednotková 

cena v Kč 

bez DPH 

(jednotka 

viz sloupec 

D)

Celková cena v 

Kč bez DPH 

(sloupec E x 

sloupec G)

katalog. č. 
Konkrétní nabízený produkt (jeho název 

či odkaz na webové stránky)

7
Glucoraphani potassium salt referenční  materiál, prášek

mg 10 1 1 384,00 13 840,00 SIALPHL89215-10MG
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/phl89215

132 Certifikovaný matricový referenční materiál - ryby

Certifikovaný matricový referenční materiál - rybí 

tkáň, obsahující různé skupiny anorganických a 

organických kontaminantů (min. polychlorované 

bifenyly, organochlorované pesticidy, rtuť, stopové 

prvky, polybromované difenyl ethery, perfluorované 

alkyl kyseliny)

g 40 8 1 136,25 45 450,00 SIALNIST1947
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/nist1947

133 Certifikovaný matricový referenční materiál - říční sediment

Certifikovaný matricový referenční materiál - říční 

sediment, obsahující různé skupiny anorganických a 

organických kontaminantů (min. polycyklické 

aromatické uhlovodíky, polychlorované bifenyly, 

organochlorované pesticidy, stopové prvky, 

polybromované difenyl ethery)

g 50 50 609,80 30 490,00 nist1944
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/nist1944

134 Certifikovaný matricový referenční materiál - domácí kal

Certifikovaný matricový referenční materiál - domácí 

kal, obsahující různé skupiny organických 

kontaminantů (např. polycyklické aromatické 

uhlovodíky, polychlorované bifenyly, 

organochlorované pesticidy nebo popřípadě další)

g 40 40 770,63 30 825,00 NIST2781
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/nist2781

135 Certifikovaný matricový referenční materiál - prach

Certifikovaný matricový referenční materiál - prach, 

obsahující různé skupiny organických kontaminantů 

(min.  polycyklické aromatické uhlovodíky, 

polychlorované bifenyly, organochlorované pesticidy)

g 10 10 2 745,00 27 450,00 NIST2585
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/nist2585

136 Certifikovaný matricový referenční materiál - odpadní kal

Certifikovaný matricový referenční materiál - domácí 

kal, obsahující různé anorganické a organické 

kontaminanty ( polycyklické aromatické uhlovodíky, 

polychlorované bifenyly, kovy)

g 40 40 277,88 11 115,00 AN-OK01

https://www.analytika.net/referencni-

materialy/referencni-materialy-

analytika/matricove-referencni-

materialy/crm-odpadni-kal-anorganicke-

a-organicke-analyty-40g/

137
Certifikovaný matricový referenční materiál - zemědělská 

půda

Certifikovaný matricový referenční materiál - 

zemědělská půda, obsahující různé organické 

kontaminanty (pesticidy nebo i další)

g 50 50 248,00 12 400,00 AN-ZP03

https://www.analytika.net/referencni-

materialy/referencni-materialy-

analytika/matricove-referencni-

materialy/certifikovany-referencni-

material-zemedelske-pudy-vybrane-

pesticidy-./

138 Certifikovaný matricový referenční materiál - zelený čaj

Certifikovaný matricový referenční materiál - zelený 

čaj, obsahující různé organické kontaminanty 

(pesticidy nebo i další)

g 30 30 296,67 8 900,00 AN-BM03

https://www.analytika.net/referencni-

materialy/referencni-materialy-

analytika/matricove-referencni-

materialy/crm-biologicky-material-

zeleny-caj-pesticidy-30-g/

139 Certifikovaný matricový referenční materiál - půda

Certifikovaný matricový referenční materiál - půda, 

obsahující různé organické kontaminanty 

(polycycklické aromatické uhlovodíky nebo i další)

g 50 50 173,90 8 695,00 SUPLCRM170-50G
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/crm170

140
Certifikovaný matricový referenční materiál - průmyslová 

půda

Certifikovaný matricový referenční materiál - 

průmyslová půda, obsahující různé organické 

kontaminanty (polychlorované bifenyly nebo i další)

g 25 25 576,00 14 400,00 SIALBCR481-25G
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/bcr481

151 Certifikovaný matricový referenční materiál - listy rajčat

Certifikovaný matricový referenční materiál - listy 

rajčat, obsahující různé prvky a těžké kovy v různých 

koncentrací (Al, Sb, As, B, Cd, Ca, Cr, Co, Cu, Fe, Mn, 

Hg, N, Ni, P, K, Rb, Se, Na, V, Zn, Mg, Mo, S a další), 

prášková matrice

g 50 50 673,50 33 675,00 SIALNIST1573A

https://www.analytika.net/referencni-

materialy/referencni-materialy-

ostatnich-vyrobcu/standardni-referencni-

materialy-nist/tomato-leaves-50-g/

152 Certifikovaný matricový referenční materiál - jahodové listí

Certifikovaný matricový referenční materiál - 

jahodové listí, obsahující různé prvky a těžké kovy v 

různých koncentrací (Al, As, B, Cd, Ca, Cr, Co, Cu, Mn, 

N, Ni, P, K, Na, V, Zn, Mg, Mo, S a další), prášková 

matrice

g 25 25 217,20 5 430,00 AN-BM01

https://www.analytika.net/referencni-

materialy/referencni-materialy-

analytika/matricove-referencni-

materialy/crm-biologicky-material-

jahodove-listi-celkovy-obsah-prvku-25g/

153 Certifikovaný matricový referenční materiál - víceprvkový

Certifikovaný matricový referenční materiál - 

jahodové listí, obsahující různé prvky a těžké kovy v 

různých koncentrací (Al, As, B, Cd, Ca, Cr, Co, Cu, Mn, 

N, Ni, P, K, Na, V, Zn, Mg, Mo, S a další), prášková 

matrice, vhodný pro ICP-OES

g 25 25 217,20 5 430,00 AN-BM01

https://www.analytika.net/referencni-

materialy/referencni-materialy-

analytika/matricove-referencni-

materialy/crm-biologicky-material-

jahodove-listi-celkovy-obsah-prvku-25g/

154
Certifikovaný matricový referenční materiál pro ICP-OES - 

víceprvkový

standardní referenční materiál, víceprvkový (Al, As, B, 

Cd, Ca, Co, Cu, Eu, Pb, Mg, Mn, Hg, Ni, K, Rb, Sc, Se, 

Na, Sr, S, Th, U, V, Zn), rostlinná matrice, práškový, 

vhodný pro ICP-OES

g 60 60 564,42 33 865,00 NIST1570A
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/nist1570a

140
Certifikovaný matricový referenční materiál - průmyslová 

půda

Certifikovaný matricový referenční materiál - 

průmyslová půda, obsahující různé organické 

kontaminanty (polychlorované bifenyly nebo i další)

g 25 25 576,00 14 400,00 SIALBCR481-25G
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/p

roduct/sial/bcr481

296 365,00Nabídková cena celkem



VWR 

PLNÁ MOC 

Já níže podepsaný, Ing. Petr Moravec, narozen dne 28. ｫｶｴｮ｡＠ 1969, trvale bytem ｓｶｴｩ｣･Ｌ＠

ｐ￭ｮ￡＠ 257, ｐｓ＠ 251 01, jako jednatel ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴｩ＠ VWR lnternational s.r.o., se sídlem ve ｓｴ￭｢ｲｮ￩＠

Skalici, Pražská 442, ｐｓ＠ 281 67, ｉ＠ 63073242, 

ｚｐ ｌｎ ｏ ｍ ｏ ｃｕｊｉ＠ TÍMTO 

pana Ing. Patrika Joannidisse, narozeného dne 28.6.1972, trvale bytem v ｏｳｴｲ｡ｶＬ＠ Sodná 75, 

ｐｓ＠ 712 00, OP: 110681525, 

aby jednal za výše uvedenou ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴ＠ v záležitostech ｰ･､ｫｬ￡､￡ｮ￭＠ obchodních nabídek a 

uzavírání obchodních smluv v ￡ｳｴ｣･＠ ｮ･ｰ･ｶｹｵｪ￭｣￭＠ 5 mil. ｋ＠ a ｳｯｵ｡ｳｮ＠ nezavazující ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴ＠

k ｰｬｮｮ￭＠ ｰ･ｳ｡ｨｵｪ￭｣￭｣ｨ＠ 120 ｭｳ￭｣Ｌ＠ jak v písemné ｰｯ､ｯ｢ Ｌ＠ tak i ｯｶ･ｮ�ｭ＠ elektronickým podpisem. 

Ve ｓｴ￭｢ｲｮ￩＠ Skalici, dne 2.1.2017 

Plnou moc v uvedeném rozsahu ｰｩｪ￭ｭ￡ｭＮ＠

V ｒｯｮｯｶ ＠ pod ｒ｡､ｨｯｴｭＬ＠ dne j . 1 . la1~ 

Ing. Petr Moravec 

jednatel 

I 

Joannidis 

Podle ｯｶｦｯｶ｡｣￭＠ knihy ｍｳｴｳｫ･ｨｯ＠ ｵ｡､ｵ＠ v ￭｡ｮ･｣ｨ＠

ｰｯ＠ Ｎ＠ legalizace 1358/B 
ｶｬ｡ｳｴｮｯｲｵｮｾ＠ podepsal 

Ing. Petr Moravec, 28.05.1969, 
ｌ･､･＠ nad Sázavou 

jméno/a ptíjrnení. druwn a 1nisto nafúzeru žadruele 

ｐ￭ｮ￡＠ 257, ｓｶｴｩ｣･＠
adresa rrústa uvalého pobytu 

OP 206 325 095 
Druh a ￭ｳｬｯ＠ dok.ladu. na ｺ￡ｫｬ｡､＠ kterého byly zji ｴ＠ ' 

oso_bni údaje. uvedené v této ｯｶｴｯｶ｡､＠ dulo~:'~ , , ｾ＠

V ｒ￭｡ｮ･｣ｨ＠ dne 11.4.2017 / -'(_ ｣ｩ＠ -

Petra HORNIKOV.~ "'.:-' 

ｾ＠



11111111111111 


		2023-02-24T11:51:27+0100
	Ing. Patrik Joannidis


		2023-03-02T15:36:27+0100
	Ing. Jakub Kleindienst


	



